ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH&THCS ĐINH NÚP
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35 /QĐ - ĐN            Ea Blang, ngày 26 tháng 04 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 9, năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS ĐINH NÚP

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng;

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ

GDĐT ban hành Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo

dục phổ thông;

Quyết định số 16/2024 /QĐ-UBND ngày 22/04/2023 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc ban hành tiêu chí lựa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ

thông trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-ĐN, ngày 26/04/2024 của Trường

TH&THCS Đinh Núp về lựa chọn sách giáo khoa lớp 9, năm học 2024 –

2025;

Xét phẩm chất, năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên và đề nghị của

chuyên môn nhà trường, Hiệu trưởng trường TH&THCS Đinh Núp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 9, năm học

2024 – 2025, gồm các ông, bà có tên sau (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 9, năm học 2024 – 2025

có trách nhiệm nghiên cứu, thảo luận và đánh giá sách giáo khoa của môn

học phụ trách theo tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa của UBND tỉnh và lựa

chọn 01 (một) bộ sách giáo khoa cho mỗi môn học thuộc danh mục sách

giáo khoa đã được Bộ GDĐT phê duyệt để sử dụng trong nhà trường theo

Quyết định số 4338/QĐ-BGDĐT ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Bộ

GDĐT; Quyết định số 421/QĐ-BGDĐT ngày 29 tháng 01 năm 2024 của Bộ

GDĐT phê duyệt bổ sung danh mục sách giáo khoa.

- Thời gian làm việc: Từ  15hgiờ 00phút, ngày 26/04/2024.

- Địa điểm: Trường TH&THCS Đinh Núp

- Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 và các bộ phận liên quan trong

trường căn cứ quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo;

- Như Điều 1;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                 Phạm Văn Thăng

DANH SÁCH  HỘI ĐỒNG ĐỀ XUẤT LỰA CHỌN SGK LỚP 9

NĂM HỌC 2024 - 2025
(Kèm theo Quyết định số: 35/QĐ - ĐN ngày 26 tháng 4 năm 2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
NHIỆM VỤ ĐƯỢC

PHÂN CÔNG

GHI

CHÚ

1 Phạm Văn Thăng Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Nguyễn Văn Hồng Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng

3 Nguyễn Thị Mai Tổ trưởng tổ

KHTN

Thành viên

4 Lê Văn Vỹ Tổ trưởng tổ

KHXH

Thành viên

5 Trần Thị Kim Hương BĐD CMHS Thành viên

 (Danh sách này có 05 người)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T15:15:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHẠM VĂN THĂNG<pthang935@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T16:41:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS ĐINH NÚP<pthang935@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T16:41:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS ĐINH NÚP<pthang935@gmail.com> đã ký lên văn bản này!